Käyttökohteet
TUOTESELOSTE
SMART+ WIFI FLOOD 20W
SMART+ MULTICOLOR | Valonheitin WiFi-teknologialla
Tuote-edut
Rakennusten julkisivut−
Helppo ja nopea asennus−
Värikäs puutarhavalaistus älykkäillä ohjausvaihtoehdoilla−
Yhdistää yleisvalaistuksen toimivuuden ja tunnelmavalaistuksen tunnelman−
SMART+ WIFI FLOOD 20W
January 13, 2022, 12:11:29 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.
Sivu 1 / 4
TEKNISET TIEDOT
SÄHKÖTEKNISET TIEDOT
Nimellisteho 20,00 W
Nimellisjännite 220…240 V
Verkkotaajuus 50…60 Hz
Tehokerroin λ > 0,90
Toimintatapa Mains voltage
Fotometriset tiedot
Valon väri (EN 12464-1 mukaan) RGBW
Värilaatu < 6 sdcm
Nimellinen valovirta 1260 lm
Valovirta 1260 lm
Valotehokkuus 63 lm/W
Värilämpötila 3000 K
Värintoistoindeksi Ra ≥80
Valotekniset tiedot
Säteilykulma 100 °
Käynnistysaika < 0.5 s
MITAT JA PAINO
28mm 125mm
152mm
Tuotteen paino 380,00 g
Pituus 152.00 mm
Leveys 125.00 mm
Leveys (sis. pyöreät valaisimet) 125.00 mm
Korkeus 28.00 mm
Korkeus (sis. sylinterivalaisimet) 28.00 mm
TUOTESELOSTE
SMART+ WIFI FLOOD 20W
January 13, 2022, 12:11:29 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.
Sivu 2 / 4
Käyttöikä
Kytkentäjaksojen määrä 30000
Käyttöikä 30000 h
VÄRIT JA MATERIAALIT
Tuotteen väri Dark gray
Rungon väri Dark gray
Rungon materiaali Aluminum
Suojuksen materiaali Glass
LÄMPÖTILAT JA KÄYTTÖOLOSUHTEET
Ympäristön lämpötila-alue -20…+40 °C
MUUT LISÄTIEDOT
Huomautus vain tuotetasolla
Reset settings to default by switching the product on for three seconds
and off for three seconds and repeating this five times.
Asennuspaikka Seinään
MUUT OMINAISUUDET
Dimmable Yes
Liitäntätapa Cable, 3-pole
Yhteensopiva älykotialusta Google Assistant / Amazon Alexa
Led-moduuli vaihdettavissa Ei vaihdettavissa
SERTIFIKAATIT JA STANDARDIT
Standardit CE / EAC / REACH / RoHS
Suojausluokka I
Suojaustapa IP65
Energiamerkintä tiedot EU 2019/2015 -mukaisesti
EPREL ID 1060782
Model number AC33589
EQUIPMENT / ACCESSORIES
Sisältää asennuskiinnikkeet−
Asennusruuvit ja ruuvitulpat toimituksessa mukana−
Ohjaukseen sovelluksen avulla vaaditaan yhteensopiva älykotijärjestelmä−
Ohjaamiseen vaaditaan älypuhelin tai tabletti ja LEDVANCE SMART + WiFi -sovellus−
TUOTESELOSTE
SMART+ WIFI FLOOD 20W
January 13, 2022, 12:11:29 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.
Sivu 3 / 4
LATAUKSET
LATAUKSET
User instruction
SMART OUTD WIFI FLOOD20W REM RGBWDG
Declarations of conformity
SMART OUTD WIFI FLOOD DG
LOGISTISET TIEDOT
Tuotekoodi Pakkausyksikkö (kpl/yksikkö) Mitat (pituus x leveys x korkeus) Kokonaispaino Lukumäärä
4058075474628
Yksikköpakkaus
1
154 mm x 40 mm x 166 mm 445.00 g 1.02 dm³
4058075474635
Lähetyslaatikko
12
327 mm x 257 mm x 190 mm 5748.00 g 15.97 dm³
Mainittu tuotekoodi kertoo pienimmän tilattavissa olevan tuotemäärän. Yksi toimitusyksikkö voi sisältää yhden tai useampia tuotteita. Kun teet
tilausta, ilmoita määräksi yksi tai useampi toimitusyksikkö.
VASTUUVAPAUSLAUSEKE
Tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Virheet ja puutteet ovat mahdollisia. Muista aina käyttää uusinta julkaisua.
TUOTESELOSTE
SMART+ WIFI FLOOD 20W
January 13, 2022, 12:11:29 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.
Sivu 4 / 4
	TUOTESELOSTE  SMART+ WIFI FLOOD 20W